裝

訂

線

僑務委員會　函
地址：10055 臺北市中正區徐州
路5號15-17樓
聯絡人：陳蕙君
聯絡電話：02-23272843
傳真：02-23566331
電子信箱
：sandy660110@ocac.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：僑民美字第1040100906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會新建金山灣區華僑文教服務中心將於本年4月間開幕

啟用，惠請提供圖書及套書作為圖書館藏書，請 查照俞允

見復。

說明：

一、本會海外各地華僑文教服務中心除係海外華僑團體經常性

活動處所，另透過圖書、民俗文物的租借服務，增進與主

流社會交流，弘揚傳統中華文化及臺灣多元文化精緻意涵

。

二、本會「金山灣區華僑文教服務中心」圖書館藏書2萬餘冊

，向係當地僑界、甚至主流人士遨遊華文世界之首選，新

址圖書館達1,740平方英尺(約49坪)，空間明亮寬敞，為持

續充實館藏，藉由讀好書，增進僑胞見聞、豐富心靈、涵

養對於中華文化之認識，宣揚正體文字之美，敬請　貴部

惠予無償提供具文教價值之圖書及套書，俾宏文化交流效

益，至紉公誼。

正本：文化部、教育部

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/05
17:06:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部